
この度、当店にて販売いたしました「株式会社かねよし」の下記商品におきまして、   

ギフトカタログ等の「総重量」の記載に誤りがあることが判明いたしました。 

お買い上げいただきましたお客さまには、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと

を深くお詫び申し上げます。 

2025年 12月 26日 株式会社サンエー 

ギフト商品における「総重量」の記載誤りに関するお詫びとお知らせ 

この度、弊社より納品いたしましたギフト商品 3品において、ギフトカタログおよび商品

見本パネルの「総重量」の記載に誤りがあることが判明いたしました。 

お買い上げいただいたお客様には、ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上
げます。 

【対象商品】 

① 9077 かねよし削り節ギフト SKA-20 

② 9078 かねよし血合い抜き削り節ギフト SKC-18 

③ 9079 かねよし血合い抜き削り節ギフト SKC-28 

【表記の内容について】 

本件は、配送時の目安として表示している「総重量」の記載誤りであり、商品自体の品質、

内容量、および一括表示（原材料・賞味期限等）は問題ございません。そのまま安心して
ご使用いただけます。 

【お問い合わせ先】 

 本件につきまして、ご不明な点やご返品の希望がございましたら、誠にお手数ですが、

下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

株式会社かねよし https://www.kk-kaneyoshi.co.jp/ 

 ・電話番号（フリーダイヤル）：0120-50-6039 

・受付時間：8時～17時（土・日・祝日は除く） 

・住所：〒901-2123 沖縄県浦添市西洲２丁目１０番１０号 

今後は再発防止に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。  

2025年 12月 26日 株式会社かねよし 

 

お詫びとお知らせ 

01.03 

https://www.kk-kaneyoshi.co.jp/

